(Id., id., ff. 63 v.°-64 v.°). 

IV 

26-11-1446. 

In Dei nomine Amen. Noverint Universi Quod Ego Johanna uxor 
vestri Venerabilis Ffrancisci de Venucissa ladd.: domicelli viceco-
mittatus de Basso] filiaque Bernardi de Nogerio quondam parro­
chie Sancte Marie de Bateto et domine Margarite eius uxoris àdhuc 
viventis et nunc uxoris Johanis Portell parrochie Sancti Michaelis 
do Cute. Sciens et attendens matrimonium fuisse contractatum et 
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in faciem Sancte Matris ecclesie [m m.: fuerunt...] soUenizatum et 
per copulam carnalem consumatum inter me dictam Johannam de 
consensu et voluntate Michaelis de Nogerio et domine Ffrancisce 
eius uxoris avi et avie meorum [add.: non ullorum] aliorum amico-
rum meorum et vos dictum Ffranciscum de Vernucissa maritum 
meum et nulla inter nos fuerunt facta nupcialia instrumenta et cum 
Rey publice intersit quod dotes et donaciones propter nupcias in­
ter virum et uxorem constituantur [add.: ne unus nostrum post 
ulterius mor tem defraudari valeat ullomodo] de certo facimus ego 
[del: dicta] et vos de presenti [del: nupcialia instrumenta] de con­
sensu dictorum avi et avie meorum et iadd.: non ullorum] alio­
rum amicorum meorum et [del: non ullorum] aliorum amicorum 
meorum [del: et non ullorum] nostra nupcialia instrumenta cum-
quibus ego dicta Johanna [add.: de consensu et voluntate dicto­
rum avi et avie et aliorum amicorum meorum] dono afero cons-
tituo et assigno vobis dicto ffrancisco de Vernucissa viro meo in 
dotem meam et pro dote mea et nomine dotis me sexaginta quin­
qué libras monete barchinonensi de terno pro [add.: videlicet] 
omni dote presente hereditate et legitima mea paterna et pro omni 
alio jure nunc et in futurum michi pertinenti vel pertinere debenti 
supra [del.: dicto] manso de Nogerio [add.: dicte parrochie de Ba-
teto] et eius terris et possessionibus et eciam supra omnibus bonis 
[del: et] hereditate [add.: et juribus] que fuerunt dicti Bernardi 
de Nogerio quondam patris mei [...]. 

{Para el caso de que Juana falleciere sin sucesión legítima, o 
con prole pera que no llegaré a la edad de testar, es su voluntad que 
de las sesenta y cinco libras que le han sido asignadas, veinte re-
viertan a su abuelo Miquel Noguer o a sus voluntades, y las restan-
tes y demds hienes —joyas y vestides— queden de su esposo. Este, 
al aceptar la dote, obliga todos sus hienes. Siguen las fórmulas co-
rrientes en tales casos). 

[Add. al final: Actum est hoc in [deZ.: villa de Sancta Pace] 
manso Olivera parrochie de Cute die vicesima sexta februarii anno 
a nativitate domini Millesimo Quadringentesimo quadragesimp sex-
to. ^ Signa Johnne et ffrancisci de Vernucissa conjugum predicto-
rum Qui hec laudamus et firmamus. = Testes huius rey sunt Ve-
nerabilis Guillelmus Prat parrochie Sancti Stephani de~ Òcculo, Pe-
trus de Pinea baiulus parrochie Beate Marie de Pinea, Petrus Ta-
yades commorans in manso Lopardi parrochie Beate Marie de Po-
dioperdinarum de basso et Petrus Johannis Rieradevall parrochie 
Oloti et Jacubus [del.: Riera] Ferrarii filius alterius Jacobi Ferra-
rii olim parrochie de Bateto nunc commorans in termino Rivipulli]. 

(Id., id., ff. 65.65 v.o). 
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26-11-1446. 

In nomine Domini et eius gracie Amen. Noverint Universi Quod 
Ego ffrancisca uxor Michaelis de Noguerio Parrochie Beata Marie 
de Bateto Idel.: per me et meos presentes atque futuros de con-
sensu et voluntate dicti viri mei presentis et inferius consencientis 
Attendens] [add.: Propter] multa [del.: et] grata [ad.: et accepta] 
servicia que vos Johannes de Noguerio filius meus et dicti viri meí 
[add.: legitimus et naturalis] michi acthienus impondistis et que 
Peo propicio michi impondere non desistetis quoque serviciorum 
impensores condigna sunt remuneracione premiandi serviciorum igi-
tur vestrorum intuitum premissorum et propter amorem filialem 
quem erga vos gero in ducor donacionem facere sequentem Qua 
propter Gratis et ex certa sciencia per me et meos presentes atque 
futuros dono donacione pura firma simplici et irrevocabili que di-
citur inter vivos vobis dicto Johanni filio meo presenti et acceptan-
ti et vestris et quibus volueritis perpetuo omnis illas Triginta libras 
monete barchinonensis de terno quas habeo racione dotis mee [add.: 
hic et] supra manso de Noguerio et eciam omnes et quascumque 
terras et possessiones quas habeo et que fuerunt de pertinenciis 
mansorum des Coll et de ça Matha de mont dicte parrochie de Ba­
teto et eciam omnia alia et singula bona mea mobilia et inmobilia 
ubique habita et habenda. 

(Sigue texto formulario. El marido, Miquel Noguer, da su con-
sentimiento a la donación). 

Actum est hoc in manso Olivera parrochie de Cute vicesima sex­
ta die mensis febroarii anno a nativitate Domini Millesimo Quadrin-
gentesimo sexto. — Signum Francisce Donatricis. Signum Michae­
lis de Noguerio [del.: conjugum] consencientis conjugum. Signum 
Johannis de Noguerio donatarii predictorum [add.: acceptamus] 
Qui hec firmamus laudamus et juramus [del.: ut superius contine-
tur ] . — Testes huius rei sunt {Los mismos de las escrituras ante-
riores). 

(Id., id., ff. 66-66 v.°). 

VI 

11-11-1446. 

Die veneris XI februarii [1446]. 
Miquel Noguer, de la parròquia de Santa Maria de Batet, hace 

constar que a Joan Noguer, hijo suyo y de su esposa Francesca, 
para su colocación en matrimonio «in facie Sançte Matris Ecclesie», 
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por parte de él y de su otro hijo primogénito y heredero Bernat, ya 
difunta, se le hàbían asignado 25 libras barcelonesas de temo (?) 
por sus derechos sobre los hienes de los citados Miquel Noguer y 
Francesca, según instrumento recibido en la notaria de Santa Pau 
a los ll-Vni-144L {Vid. doc. n." XVIII).